



Rõuge valla Infoleht

27.04.2017 – nr 9 (362)



20.–22. aprillil osales Rõuge valla esindus koos kohalike ettevõtjatega Tartus Maamessil. Pildile jäid Sativa Tooted OÜ, MTÜ Tule Maale, Rõuge vald, Mäeotsa Mahetalu OÜ (Varstu), ning Rõuge Sepp OÜ. Lisaks neile olid boksis esindatud veel Ööbikuoru Villa, Mäetalu Sepp OÜ ja Tindioru OÜ.

Leia endale talgud!

Järgmisel laupäeval, 6. mail toimub üle Eesti taas Teeme Ära talgupäev. Kuigi Rõuge vallas on kirja pandud vaid üksikud ametlikud talgud, loodame, et igas külas, talus ja avalikus kohas leitakse oma aeg ümbruse korrastamiseks. Kõik talgud aga ei toimugi ametlikul päeval, seega on valikuvõimalus suurem ja kõik on oodatud:

Rõuge pargi heakorraltalgud toimuvad ilusa ilma korral 26. ja 27. aprillil algusega kell 15.00. Kogunemine Rõuge noortekeskuse juures, kaasa rehad ja kindad. Lisainfo talgute kohta: 5340 3309 (Rõuge noorteskus).

Viitina külatalgud laupäeval, 6. mail kell 10–16. Kogunemine pargis mõisahoonel juures. Kaasa kindad, reha, ja sõber. Info: talgujuht Heili Velks (5344 1801, doktor.aibaliit@mail.ee).

Nursi küla korrastustalgud pühapäeval, 7. mail kell 12–14. Kogunemine Nursi külakeskuse juures. Kaasa võtta rehad ja kindad. Info: talgujuht Angelika Alström (5383 7589).

Rõuge aleviku ja Ööbikuoru korrastustalgud esmaspäeval, 8. mail kell 14. Kogunemine Eesti Ema parklas ja Ööbikuoru parklas. Info: vallavanem Tiit Toots (517 6261, tiit@rauge.ee).

Vallavanema vastuvõttud külakeskustes

Järgmine vallavanema vastuvõtt toimub kolmapäeval, 3. mail kell 9–11 Nursi külakeskuses. Rohkem infot: 517 6261 või tiit@rauge.ee (Tiit Toots).

Avatud on hajaasustuse programm

Võru Maavalitsus kuulutas avatuks hajaasustuse programmi 2017. aasta taotlusvooru. Programmi eesmärk on tagada hajaasustusega maapiirkondades elavatele peredele head elutingimused ning aidata kaasa elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades. Taotlema on oodatud ka Rõuge valla hajaasustuses asuvate majapidamiste alalised elanikud. Taotleja elukoht peab rahvastikuregistri alusel olema sama majapidamine, millele toetust taotletakse ja registrikanne ei saa olla hilisem kui 01.01.2017. **Programmist toetatakse** vee- ja kanalisatsioonüsteemide, juurdepääsuteede ja autonoomsete elektrisüsteemide rajamist. Toetuse suurus on kuni 6500 eurot ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahalise oma- ja kaasfinantseeringu abikõlblike kulude osa peab olema vähemalt 33,33% ning toetus ei saa olla suurem kui 2/3 projekti üldmaksumuselt. Taotlusi võetakse vastu alalise elukoha järgses kohalikus omavalitsuses, esitamise lõpptähtaeg on 12. juuni. Kõigile võimalikele taotlejatele toimub infopäev 18. mail kell 16 Rõuge rahvamajas. Lisainfo: 785 9322, 5346 7448 keskkond@rauge.ee (Jaanus Tanilsoo, valla keskkonnaspetsialist).

Põdra küla jäätmete kogumispunkt Põdra küla jäätmete kogumispunktis ei võeta enam vastu vanu rehve, palume need tuua Rõuge jäätmejaama. Lisaks tuletame meelde, et kogumispunkt on mõeldud Rõuge valla elanikele. Punkti kasutajate väljaselgitamiseks tuleb jäätmete toojatel (va pakendikonteineri kasutajad) edaspidi täita registreerimisleht, mille leiame kogumispunktist.

Uus busside nõudepeatus Rõuges

Maikuu esimesel poolel luuakse Rõuge tankla territooriumile busside Üla-Rõuge nõudepeatus. Nõudepeatusega luuakse kõigile Viitina, Krabi, Sänna ja Nursi bussiliinide reisijatele võimalus väljuda bussist Rõuge korrusmajade läheduses.

Tule kae õpilastööde näitust!

Alates järgmisest nädalast, 2.–12. maini on Rõuge Põhikooli II korruse koridorides avatud meie tublide koolilaste ÕPILASTÖÖDE NÄITUS. Tule kae perrä!

Anna oma panus RÕUGE nimemomendile!

Inimesekõrguse teiseldatava Rõuge nimemomendi idee sünniks on head Rõuge valla elanikud ja sõbrad selle nädala alguse seisuga annetanud kokku ligi 2,5 tuhat eurot, ka Maamessi külastajad andsid oma panuse. Suur aitäh kõigile selle eest! RÕUGE monument saab olema üks mõnusa tähendusega koht – kaasaja sümbol, kultuslik külastusobjekt, populaarne pildistamise koht ning sotsiaalmeedia lemmik. Aita ka sina kaasa! Rohkem infot idee ja annetuste tegemise kohta leiab internetist: <https://rouge.kovtp.ee/rouge-monument>. Anna sinagi oma panus ja TEEME KOOS RÕUGE! Täpsem info: Karel Saarna (5560 3989, karel.saarna@gmail.com).

Rõuge noorte töösuvi 2017

Rõuge Avatud Noortekeskus ootab 13–16-aastaseid Rõuge valla noori malevasse, mis toimub 26. juunist 5. juulini Harjumaal Rae vallas. Kokku võetakse osalema 20 noort. Maleva toitlustus, majutus ja tegevused on kaetud maleva eelarvest. Registreerumine malevasse toimub alates 21. aprillist kuni 31. maini või kuni kohtade täitumiseni. Registreerumiseks palun täida vorm, mis asub aadressil <https://goo.gl/forms/WdnGtvXpH15ayqoh2>. Registreerumistähtaaja möödudes võtame kõigi malevlastega ühendust.

Noortemalevate korraldamist rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi “Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine” kirjeldatud tegevuste raames. Lisainfo: Angelika Alström, Rõuge valla noorsootöö spetsialist (5340 3309, raugeank@gmail.com).

Jaanipeebu kitarrikool pakub muusikaelamust

Järjekordne kitarrikooli jätkukursus on lõpetamas kontserdiga, mille enamus lugusid on õpilaste enda valitud. Kõik kümnekond esinejat on pärit Rõuge kandist ja Võrust ning mõni neist osalemas juba mitmendat aastat. Kontsert toimub pühapäeval, 30. aprillil kell 15 Sänna Kultuurimõisas. Sisepääsul saab teha vabatahtliku annetuse Leiutajate Külakooli toetuseks. Lisainfo: Indrek Hunt (5841 5169).

Rõuge näitering naabrite juures!

Neljapäeval, 4. mail kell 19.30 on Rõuge näitlejad lõbusa komöödiaga “Limonaadi Ets” Haanja rahvamaja laval. Enne algust pakub limonaadivabriku töökas kollektiiv publikule mekkimiseks tehase toodangut. Pääse 5 eurot, põhikooli õpilastele vaba annetus. Kes Rõugesse esietendusele ei jõudnud, tulge Haanjasse!

Kiriku teated

Ülestõusmisaja 3. pühapäeval, 30. aprillil kell 11.00 armulauaga jumalateenistus.
Ülestõusmisaja 4. pühapäeval, 7. mail kell 11.00 armulauaga jumalateenistus.
Piibling esmaspäeval, 1. mail kell 18.30 kogudusemajas Rõuges.
Vestlusõhtu neljapäeval, 27. aprillil kell 18.30 kogudusemajas Rõuges.

Tulge kaunist koorilaulu kuulama!

Kutsume kõiki Rõuge rahvamajja kuulama kaunist kevadkontserti esmaspäeval, 1. mail kell 18.00. Esinevad segakoor Hilario, naiskoor Lapi lauljad ja Rõuge segakoor. Kontsert on tasuta, tulge kuulama!

Märka suhkruid oma toidus!

Mitmekesine ja tasakaalustatud toitumine koos lisatud suhkrute vähendamise ja piisava liikumisega tagavad parema tervise kogu eluks.

Kasuta uut suhkrukalkulaatorit lehel toitumine.ee ning uuri välja, kus on sinu nõrk koht ja millistest toodetest liigne suhkur sinu menüüsse tuleb!

Tasuta täiendkoolitus väarikatele autojuhtidele

Maanteeamet ja Võru Maavalitsus korraldavad eakatele autojuhtidele tasuta täiendkoolituse „Väärikas mootorsõidukijuht”.

Koolitus toimub 15. mail kell 10.00 Võru Maavalitsuse II korruse saalis (Jüri 12, Võru). Osalema ootame vähemalt 60-aastaseid iganädalasel autot juhtivaid mootorsõidukijuhte, kellel on B-kategooria juhtimisõigus ja kehtiv tervisetõend.

Koolitusgrupi suuruseks on 25 inimest. Koolitusel osalemiseks kirjutada aadressile kerli.tallo@mnt.ee või helistada numbrile 5568 1491 hiljemalt 8. mail.

Koolitus koosneb teoreetilisest osast ja sõidutundidest. Teoreetiline osa kestab kuus akadeemilist tundi. Aastaid autojuhte koolitanud Toivo ja Jana Õnneleid Liikluskoolist annavad ülevaate Eesti liiklusalokorrast, selgitavad liiklusõnnetuste põhjuseid, räägivad suurematest muudatustest Liiklusseaduses ning igapäevastest autosõidustest ja sellega kaasnevatest võimalikest riskidest. Tartu Ülikooli Kliinikumi kardiokirurgia osakonna intensiivraviõde Liia Raud räägib eaka autojuhi tervisest ja ravimite kõrvalnähtudest ja ebasoodsast koostoisest juhtimise seisukohalt.

Praktilises osas on iga koolitatava kohta ette nähtud kaks akadeemilist tundi. Sõiduõppes pööratakse tähelepanu ka säästlikule sõiduviisile ning soovi korral läbitakse koos spetsialistiga raskestimõistetavaid ristmikke jms.

Õppesõidu saab kokku leppida teooriakoolitusel ja need viiakse läbi koolitusele järgnevatel päevadel.

Eelinfoks: „Vanemuisesse” „Hüljatuid” vaatama

Rõuge rahvamajal on broneeritud pääsmed muusikalile "Hüljatud" 27. märtsiks 2018.

Etendus toimub teatris "Vanemuine" ja pileti hind on 35 (sooduspilet 28) eurot. Huvi korral helistada hiljemalt 3. mail telefonile 506 1267 (Riina Kõöts).

Mais saab PRIAst taotleda pindalatoetuseid

2.–22. maini saab PRIAst taotleda pindalapõhiseid otsetoetusi, üleminekutoetusi ning Maaelu arengukava pindala- ja loomapõhiseid toetusi. Hilinenult on võimalik taotlust esitada kuni 16. juunini, kuid siis vähendatakse toetust 1% iga hilinenud päeva eest.

Enne taotlusvooru algust saab e-PRIAs joonistada põlde ning avatud on taotluste eeltäitmine. Eeltäidetud taotlused saab ära esitada alates 2. maist. Juba alates 1. aprillist saab e-PRIAs joonistada poollooduslike koosluste alasid ning edastada Keskkonnaametile kooskõlastamiseks. 2. maist saab koosluste alad taotlusele ja PRIAle esitada.

Taotluse esitamine

PRIA soovib toetustaotluse täita elektrooniliselt vanas e-PRIAs <https://epria.pria.ee/epria/>, vt menüüs „Teenused” alajaotus „Pindalatoetused”. Toetusi tutvustavaid materjale ja taotlusvormi klientidele koju ei saadeta. Info meetmetega seotud nõuete ja toetuste taotlemise kohta avaldame kodulehel (vt rubriike Taimikasvatuse, Loomakasvatuse, Nõuetele vastavus) ja see täieneb jooksvalt, kui ilmuvad täiendustega määrused. Nõuded on põhjalikult selgitatud juhendites „Abiks taotlejale”. Infomaterjale võib küsida ka PRIA maakondlike teenindusbüroodest.

Teenindusbüroodes saab kasutada e-PRIA kliendarvuteid ning paluda juhendamist büroo töötajailt.

Ka tänavu on kõigil pindalatoetuste taotlejatel võimalik pöörduda taotluste vastuvõtuperioodi ajal konsulentide poole e-PRIAs kasutamise tasuta juhendamise saamiseks. Nõuandekeskuste ja konsulentide kontaktid leiata aadressil <http://www.pikk.ee/>.

Kes ei esita taotlust e-PRIAs, võib selle saata digitaalselt allkirjastatult aadressil info@pria.ee, viia või postitada teenindusbüroosse või PRIA keskuse aadressile.

Infot võib küsida otsetoetuste infotelefonil 737 7679.

Rõuge perejuuksur kolib

Alates teisipäevast, 2. maist ootame kõiki oma kliente uude salongi Rõuge bussijaama II korrusele.

Töötame endiselt esmapäevast laupäevani etteregistreerimisel. Sandra (5341 8842), Kristi (521 9882); Facebook: Rõuge Perejuuksur. Lisaks juuksuritele pakuvad uues salongis oma teenuseid ka jumestaja ja küünetehnik.

Kutsume kõiki praeguseid ja tulevasi kliente 2. mail alates kella 13.00 Salong Amii avamisele.

Samal õhtul **kell 18.00** toimub salongis **Iluõhtu** kosmeetik Marisega. Õhtusele üritusele tülles on vajalik eelnev registreerimine.

Hooajaline tööpakkumine Rõuges

Rõuge Rooben Ööbikuurus soovib leida toredat ja tublit klienditeenindajat suvehooajaks (20. maist kuni 31. augustini). Töö vahetustega. Soovijate CV-d on oodatud aadressile imisno@hotmail.ee.

Uued paberi ja kartongi konteinerid vallas

Viitina, Rõuge ja Nursi kortermajade elanikele on paigaldatud paberi ja kartongi konteinerid. Need asuvad Nursis ja Viitinas kortermajade juures ning Rõuges katlamaja juures.

Karbid tuleb enne konteinerisse sisestamist kokku suruda. Paberi ja kartongi **mahutisse ei tohi panna** määratud või vettinud paberit ja pappi, majapidamis-paberit, kasutatud pabernõusid, kartongist joogipakendeid, kilet ning fooliumi- ja kopeerpaberit. Tegemist ei ole papi konteineriga!

Palume konteinerid kasutada sihtotstarbeliselt! Kõikide paberi ja kartongi konteinerite esimene tühjendamine on 19. mail.

Üleskutse ettevõtjatele

Rõuge Avatud Noortekeskus korraldab selle aasta suvel **Noorte Töösuve**. Selle eesmärk on noortele esmase töökogemuse andmine ja tööks valmisoleku suurendamine, pakkudes samal ajal võimalust tutvuda erinevate ametitega.

Noorte Töösuvi toimub 26. juunist 5. juulini ja sellest võtavad osa ka Rõuge sõprusvalla Rae valla noored. Osalejate vanus on 13–16 aastat.

Armsad Rõuge valla ettevõtjad, kui teil on noortele tööd pakkuda, siis palun võtke meiega ühendust e-posti aadressil raugeank@gmail.com või telefonil 5340 3309.

Tasuta õigusnõustamine erivajadusega inimestele

Eesti Puuetega Inimeste Koda (EPIKoda) koostöös sihtasutusega Õigusteenuste Büroo (ÕTB) alustab aprillist 2017 õigusnõustamise teenuse pakkumist keskmise, raske või sügava puudega inimestele. Erivajadusega isiku elukondlike õigusküsimuste lahendamiseks võivad sihtgrupi esindajatena nõustamisele pöörduda ka sihtgrupi hooldajad või pereliikmed.

Teenuse eesmärgiks on tagada erivajadustega isikutele õigusnõustamine ja abistamine igapäevasel ametiasutustega suhtlemisel ning asjaajamisel.

Õigusabi tagatakse elukondlike õigsmurede lahendamisel: võlad, eluase, pereasjad, tööasjad, toetused jms. kohtumisega õigusnõustamisega (vajadusel ka veebisilla vahendusel (Skype)), õigusinfot saab küsida telefonitsi ja veebinõustamise teel.

Õigusnõustamise teenust pakutakse Võrus Lembitu tn 2 Võrumaa Puuetega Inimeste Kojas iga kuu 2. kolmapäeval. Teenus on sihtgrupi jaoks tasuta.

Õigusnõustamiseks on vajalik eelregistreerimine SA Õigusteenuste Büroo telefonidel: 601 5122 või 53 850 005 (SMS).

Täpsem info teenuse kohta on leitav EPIKoja veebilehelt: <http://www.epikoda.ee/tegevus/oigusnoustamine>.

Lisainfo: 661 6614, tauno.asuja@epikoda.ee (Tauno Asuja, Eesti Puuetega Inimeste Koda peaspetsialist).

Õigusnõustamise teenust rahastab Justiitsministeerium.

Järgmine infoleht ilmub 11. mail.

Materjale avaldamiseks ootame kuni esmaspäeva, 8. mai hommikuni aadressile infoleht@rauge.ee. Head kirjutamist!